튜브, 피팅
및 연결부
 ASME BPE 인증
제약, 바이오 및
기타 생명 과학 산업용
ASIA PACIFIC REGION
생명 과학
Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com2 3
생명 과학 응용을 위한 튜브,
피팅 및 부품
내용에 대한 면책 조항: 이 카탈로그의 내용은 최대한 주의를 기울여 작성되었습니다. 그러나 Dockweiler AG는 내용의 정확성, 완전성, 신뢰성, 사용 가능성 및 유효성에 대해 어떠한
책임도 지지 않습니다. 이는 이 용어를 사용하는 다른 Dockweiler 회사에도 적용됩니다. 따라서 각 고객은 의도된 용도에 대한 모든 내용의 적합성을 사전에 확인하거나 자격을 갖춘 전
문가에게 확인을 받아야 할 의무가 있습니다.
목차
04 주문 방법 10 ASME BPE 튜브, 피팅 및 부품
06 ASME BPE 개요 56 스테인리스 스틸의 요소
08 ASME BPE 기술 사양 58 Dockweiler 품질 및 인증서
Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com4 5
3. 기본 코드 외경
코드
직경 크기 (인치)
02 1/8
04 1/4
06 3/8
08 1/2
10 5/8
12 3/4
16 1
24 1 1/2
32 2
40 2 1/2
48 3
64 4
96 6
2. 제품의 기본 코드
코드
제품 설명
E4 엘보우 45°
E8 엘보우 88°
E2 엘보우 92°
E9 엘보우 90°
EU 180° Return Bend
TE 이퀄 티
TR 리듀싱 티
CE 크로스 티
RC Concentric Reducer
RE Eccentric Reducer
FA, FB, FC Ferrule
WC Weld Cap
FTC Solid End Cap
CL-SP-WN Clamp (Single Pin Wing Nut)
TC-GK Triclamp Gasket
1.  품질
코드
품질                                         사양
SF1 ASME BPE 2024
SF4 ASME BPE 2024
피팅 선택 = 표면 품질 + 피팅 유형 + 외경 + ASME 참조 (1. + 2. + 3. + 4.)
튜브 선택 = 표면 품질 + 외경 (1 + 3)
4. ASME-BPE 기준 참조
코드
Elbows
코드
T-Pieces
코드
Reducers
코드
Ferrules
코드
Caps
1-1 2-1 3-1 4-1 5-1
1-2 2-2 3-2 5-2
1-3 2-3 3-3
1-4 2-4
1-5 2-5
1-6 2-6
1-7 2-7
1-8 2-8
1-9 2-9
1-10 2-10
2-11
1   – 2
 SF1     –      04
1   – 2+3  – 4
 SF4    –  E9-12   –     1-3
  ASME BPE, SF-4, 위생 클램프 조인트의 주문 코드 예시:
90° 엘보우, 3/4 인치 (DT-4.1.1-3):
  ASME BPE, SF-1, 인치 튜브의 주문 코드 예시:
Dockweiler 주문 코드 시스템: 쉽게 선택하고 조합하기
Dockweiler 주문 코드는 세 가지 요소로 구성됩니다:
1. 품질 (내부 표면 SF1 또는 SF4)
2. 제품 코드
3. 직경
4. BPE 참조 (마지막 두 자리)
주문 방법
DOCKWEILER 튜브 및 피팅
Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com6 7
ASME BPE  튜브, 피팅 및 연결부
  ASME BPE 기술 사양 8
     제품 코드 ASME BPE 에 따른 명칭 페이지
DT-4-1 튜브 10
DT-4.1.1-1 자동 튜브 용접: 엘보우 90° 12
DT-4.1.1-2 자동 튜브 용접: 위생 클램프 조인트, 엘보우 90° 13
DT-4.1.1-3 위생 클램프 조인트: 엘보우 90° 14
DT-4.1.1-4 자동 튜브 용접: 엘보우 45° 15
DT-4.1.1-5 자동 튜브 용접: 위생 클램프 조인트, 엘보우 45° 16
DT-4.1.1-6 위생 클램프 조인트: 엘보우 45° 17
DT-4.1.1-7 자동 튜브 용접: 180° Return Bend 18
DT-4.1.1-8 위생 클램프 조인트: 180° Return Bend 19
DT-4.1.1-9 자동 튜브 용접: 엘보우 88° 20
DT-4.1.1-10 자동 튜브 용접: 엘보우 92° 21
DT-4.1.2-1 자동 튜브 용접: 이퀄 티 22
DT-4.1.2-1 자동 튜브 용접: 크로스 티 23
DT-4.1.2-2 자동 튜브 용접: 짧은 출구 위생 클램프 조인트 티 24
DT-4.1.2-3 위생 기계 조인트: 짧은 출구 런 티 25
DT-4.1.2-4 위생 클램프 조인트: 이퀄 티 26
DT-4.1.2-4 위생 클램프 조인트: 크로스 티 27
DT-4.1.2-5 위생 클램프 조인트: 짧은 출구 티 28
     제품 코드 ASME BPE 에 따른 명칭 페이지
DT-4.1.2-6 자동 튜브 용접: 리듀싱 티 30
DT-4.1.2-7 자동 튜브 용접: 짧은 출구 위생 클램프, 조인트 리듀싱 티 32
DT-4.1.2-8 위생 클램프 조인트: 리듀싱 티 34
DT-4.1.2-9 위생 클램프 조인트: 짧은 출구 리듀싱 티 36
DT-4.1.2-10 자동 튜브 용접: Instrument Tee 38
DT-4.1.2-11 위생 클램프 조인트: Instrument Tee 39
DT-4.1.3-1 자동 튜브 용접: Concentric Reducer 40
DT-4.1.3-1 자동 튜브 용접: Eccentric Reducer 41
DT-4.1.3-2 위생 클램프 조인트: 튜브 용접 Concentric Reducer 42
DT-4.1.3-2 위생 클램프 조인트: 튜브 용접 Eccentric Reducer 43
DT-4.1.3-3 위생 클램프 조인트: Concentric Reducer 44
DT-4.1.3-3 위생 클램프 조인트: Eccentric Reducer 45
DT-4.1.4-1 자동 튜브 용접: Ferrule 46
DT-4.1.5-1 자동 튜브 용접: Cap 48
DT-4.1.5-2 위생 클램프 조인트: Solid End Cap 49
클램프 50
가스켓 51
클린셧 54
맞춤형 피팅 55
Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com8 9
1. 표면 품질
튜브 및 피팅: 내부 표면 (기계적 연마)*
  ASME BPE SF0 - 요청 시 마감 요구사항 없음
  ASME BPE SF1 Ra max. ≤ 0,51 μm / 20 μin  (Dockweiler Standard)
  ASME BPE SF2 - 요청 시 Ra max. ≤ 0,64  μm / 25 μin
  ASME BPE SF3 - 요청 시 Ra max. ≤ 0,76 μm / 30 μin
튜브 및 피팅: 내부 표면 (전해연마)
  ASME BPE SF4 Ra max. ≤ 0,38 µm / 15 µin  (Dockweiler Standard)
  ASME BPE SF5 - 요청 시 Ra max. ≤ 0,51 μm / 20 μin
  ASME BPE SF6 - 요청 시 Ra max. ≤ 0,64 μm / 25 μin
표면 처리: -      기계적 연마 (또는 Ra 최대를 충족하는 기타 마감 방법):
세척 및 테스트 절차 ASTM A 632, S3
-     전해연마:
사양 문서 8.4-40/3.2/3.3.2에 따른 절차
-   CGA G-4.1-2018 및 ASTM G93 – 레벨 B (SF4) / 레벨 C (SF1)에 따른 오일 및 그리스 제거
2. 원료
  ASME BPE UNS S31603 (316L)*, UNS S31603 (316L), 1.4404, 1.4435*
* 황(Sulphur) 함량은 0.005 – 0.017%로 규정되어 있습니다.
경도 등가: - DIN EN ISO 6507-1에 따라 최대 180 HV*입니다.
- DIN EN ISO 6508-1에 따라 최대 90 HRB*입니다.
* ASTM E-384 (HV) 및 ASTM E 18-22 (HRB)와 비교 가능
3. 치수
임페리얼:                                    ASME BPE, Part DT 에 따름
OD x WT 1/4" to 6" (0.250 x 0.035 inch to 6.000 x 0.109 inch) 6,35 x 0,89 mm to 152,40 x 2,77 mm

벽 및 천장 관통부
미터법
크기 OD Tube A B C D E 주문 코드
DN mm 코드번호 PVDF
10 13,00 64,00 13,20 34,00 10,00 18,00 WFT - 10M - PV
15 19,00 75,00 19,20 45,00 10,00 18,00 WFT - 15M - PV
20 23,00 75,00 23,20 45,00 10,00 18,00 WFT - 20M - PV
25 29,00 87,00 29,20 57,00 10,00 18,00 WFT - 25M - PV
32 35,00 87,00 35,20 57,00 10,00 18,00 WFT - 32M - PV
40 41,00 105,00 41,20 75,00 10,00 20,00 WFT - 40M - PV
50 53,00 105,00 53,20 75,00 10,00 20,00 WFT - 50M - PV
65 70,00 138,00 70,20 108,00 10,00 22,00 WFT - 65M - PV
80 85,00 138,00 85,20 108,00 10,00 22,00 WFT - 80M - PV
100 104,00 149,00 104,20 127,00 10,00 22,00 WFT - 100M - PV
ISO mm 코드번호 PVDF
8 13,50 64,00 13,70 34,00 10,00 18,00 WFT - 8I - PV
15 21,30 75,00 21,50 45,00 10,00 18,00 WFT - 15I - PV
20 26,90 75,00 27,10 45,00 10,00 18,00 WFT - 20I - PV
25 33,70 87,00 33,90 57,00 10,00 18,00 WFT - 25I - PV
32 42,40 105,00 42,60 75,00 10,00 20,00 WFT - 32I - PV
40 48,30 105,00 48,50 75,00 10,00 20,00 WFT - 40I - PV
50 60,30 138,00 60,50 108,00 10,00 22,00 WFT - 50I - PV
65 76,10 138,00 76,30 108,00 10,00 22,00 WFT - 65I - PV
80 88,90 149,00 89,10 127,00 10,00 22,00 WFT - 80I - PV
인치법
인치 mm 코드번호 PVDF
1/2 12,70 64,00 12,90 34,00 10,00 18,00 WFT - 08 - PV
3/4 19,05 75,00 19,25 45,00 10,00 18,00 WFT - 12 - PV
1 25,40 75,00 25,60 45,00 10,00 18,00 WFT - 16 - PV
1 1/2 38,10 105.00 38,30 75,00 10,00 20,00 WFT - 24 - PV
2 50,80 105,00 51,00 75,00 10,00 20,00 WFT - 32 - PV
2 1/2 63,50 138,00 63,70 108,00 10,00 22,00 WFT - 40 - PV
3 76,20 138,00 76,40 108,00 10,00 22,00 WFT - 48 - PV
4 101,60 149,00 101,80 127,00 10,00 22,00 WFT - 64 - PV
추가 치수 및 재료는 요청 시 제공. 변경될 수 있음.
Thermowells
Y-Piece
45° T-Piece
밸브 포함 T-Piece
Eccentric
T-Piece
30° 및
60° 엘보우
생명과학 솔루션
맞춤형 피팅
고객 사양에 맞춰 제작된 맞춤형 피팅은 표준 피팅이 고객 요구사항을 충족시키지 못할 때 맞춤형 솔루션입니다. 당사의 서비스는 설계
부터 시작하여 Certificate 3.1까지 확장됩니다.
Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com Life Science APAC 01-2025  /  dockweiler.com56 57
 종류 AISI JIS G 3459 간략명 UNS C Mn P S
304 X5CrNi18-10 S30400 0.08 2 0.045 0.03
오스테나이트
(오오스테나이트) 304L X2CrNi19-11 S30403 0.03 2 0.045 0.015
304L X2CrNi18-9 S30403 0.03 2 0.045 0.015
316L X2CrNiMo17-12-2 S31603 0.03 2 0.045 0.015
316L X2CrNiMo18-14-3 S31603 0.03 2 0.045 0.015
316LTP X2CrNIMo18-14-3  S31603 0.03 1 0.045 0.010
316Ti X6CrNiMoTi17-12-2 S31635 0.08 2 0.045 0.015
317L X2CrNiMoN-18-15-4 S31703 0.03 2 0.045 0.03
슈퍼 오스테나이트 904L X1NiCrMoCu25-20-5 N08904 0.02 2 0.03 0.01
6Mo X2 NiCrMoCuN20-18-6 S31254 0.02 1 0.03 –
AL-6XN N08367 0.03 2 0.03 0.01
듀플렉스 F53 X2CrNiMoN 25-7-4 S32750 0.02 2 0.035 0.015
S31254 254 SMO S31254 0.01 1 0.03 0.01
니켈 기반 합금 C22 Hastelloy C-22 N06022 0.01 0.5 – –
C276 Hastelloy C-276 N10276 0.01 1 0.025 0.01
SiSi CrCr NiNi MoMo WW VV CoCo TiTi CuCu NN PRENPREN
1 17.5-19.5 8.0-10.5 – – – – – – – 19
1 18.0-20.0 10.0-13.0 – – – – – – – 20
1 17.5-19.5 8.0-10.5 – – – – – – – 19
1 16.5-18.5 10.0-14.5 2.00-2.50 – – – – – – 23
1 17.0-19.0 12.5-15.0 2.50-3.00 – – – – – – 26
1  16.0- 18.0 12.0-14.0 2.00- 3.00 – – – 0.02 – – 26
1 16.5-18.5 10.0-13.5 2.00-2.50 – – – 0.5 – – 23